Haus zur Lieben Hand

Montag 06.05. Dienstag 07.05. Mittwoch 08.05. Donnerstag 09.05. Freitag 10.05.
Essen 1 Schweinefilet, Gemse, Kartoffelpiirree Cog au Vin Poulardenbrust, Grilltomate, Rinderhufte, Krauterbutter, Rosmarinkartoffeln,
Krauterrisotto Salatgarnitur
4,sch,ri 4,6,alc,ri ri,0,bio,4
Se,ML,GIW,GLSo GL,GIW,ML,So So,ML,GLGIW
Essen 2 @ Cannelloni, Tomatenragout, Salatgarnitur @ Gemusespie3, Couscous, Currysauce @ Kirbisrisotto, Pilze, Hartkdse

GL,GIW,Ei,ML GLML,GIW GIW,ML,GL

Essen 3 Lachsfilet, Ruldndersauce, Blattspinat, Victoriabarsch, Dillbutter, Gemsereis Zanderfilet, Schmorgurken, Krduterkartoffeln

Dillkartoffeln
alc
ML,GIW,GLFi ML,GIW,GLSe,Fi GLFi,GIW,ML,Sn
L] vegetarisch | ] vegan /] auf Wunsch vegan

Kennzeichnungen/Zusatzstoffe: alc: mit Alkohol, bio: Bio DE-OK0-007, o: Hauptzutat der bio-gekennzeich. Komponente ist bio, ri: mit Rindfleisch, sch: mit Schwein, 4: mit Farbstoff, 5: mit Antioxidationsmittel, 6: mit Konservierungsstoff, 7: geschwefelt, 9: mit SiRungsmittel

enthilt Allergene: Ei: Eier, Fi: Fisch, Gl: GLUTENHALTIGES Getreide, GID: Dinkel, G|G: Gerste, GLH: Hafer, GIR: Roggen, GIW: Weizen, Kr: Krebstiere, ML: Milch /-erzeugnisse, NC: Cashew, NM: Mandel, NW: Walnuss, Nu: SCHALENFRUCHTE/Niisse, Sa: Sesam, Se: Sellerie, Sf: Schwefeldioxid/Sulfite, Sn: Senf,
So: Soja, We: Weichtiere

Die Spuren der Allergene sind in der Kennzeichnung nicht beriicksichtigt. Bitte beachten Sie diesbeziiglich die gesonderten Allergenhinweise auf unserer Homepage. Anderungen vorbehalten. Bei Fragen hierzu wenden Sie sich gerne an unser Personal.

Die Preise sind auf dem Tagesplan ausgewiesen.
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